



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Ksiądz Jan Stanisław Cegłowski w gronie Zasłużonych dla Miasta Mława

Publikowane od
22.10.2012 00:00:00

Publikowane do
22.11.2012 00:00:00



Burmistrz Sławomir Kowalewski wyróżnił medalem „Zasłużony dla Miasta Mława” ks. kan. dra Jana Stanisława Cegłowskiego. Odznaczenie przekazał Proboszczowi Parafii św. Jana Kantego w czasie uroczystych obchodów 100-lecia wólczańskiej społeczności wiernych.

Podsumowanie całorocznych obchodów setnej rocznicy istnienia parafii odbyło się w niedzielę 21 października br. w Kościele p.w. Przemienienia Pańskiego. Po Mszy św. koncelebrewanej przez czterech kapłanów pod przewodnictwem dziekana dekanatu mławskiego ks. dr Kazimierz Ziółkowski, odbył się koncert Michała Gogolewskiego (śpiew) i Michała Pyrzyńskiego (organy). Uroczystości uświetnił także występ ciechanowskiego chóru Sine Nomine. Następnie w podniosłej atmosferze dokonano odsłonięcia pomnika ku czci ofiar zbrodni katyńskiej oraz 96 Polaków, którzy zginęli w katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem. Pomnik został ufundowany przez wólczańskich parafian i wykonany przez mieszkańca Mławy - Wociecha Mroczkowskiego według projektu mławianki, Weroniki Bukowskiej.

Z okazji 100-lecia Parafii św. Jana Kantego Burmistrza Sławomir Kowalewski oraz Przewodniczący Rady Miasta – Krzysztof Wasiłowski skierowali do księdza Cegłowskiego list gratulacyjny, w którym napisano:

Z okazji 100-lecia Parafii św. Jana Kantego życzymy Księdzu Proboszczowi, kapłanom i pracownikom Parafii wiele zadowolenia i satysfakcji z pracy wśród wiernych zgromadzonych wokół wspólnoty Kościoła p.w. Przemienienia Pańskiego. Wasza Parafia – jedna z najstarszych w Mławie, wpisała się złotymi zgłoskami w historię naszego miasta, a jej członkowie byli i są wzorem postaw patriotycznych społeczeństwa Mławy.

Wszystkim członkom parafii winszujemy cennych inicjatyw lokalnych podejmowanych z dużą intensywnością w roku jubileuszowym i życzymy dalszej aktywności wpływającej na *integrację* środowiska, promocję działań religijno-kulturalnych, propagowanie postaw godnych naśladowania i kultywowanie tradycji dzielnicy.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

fot. Łukasz Masiak/Nasza Mława









Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/ksiazdz-jan-stanislaw-ceglowski-w-gronie-zasluzonych-dla-miasta-mlawa>